



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 188 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASCOT ELECTRONICS AS
Forretningsadresse: Mosseveien 109
1624 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andre Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	9 730 884	1 084 400
Annen driftsinntekt	11	39 364 878	45 370 776
Sum inntekter		49 095 763	46 455 176
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-298 183	344 603
Varekostnad	3	10 395 239	2 058 375
Lønnskostnad	7, 10	21 894 228	21 977 925
Avskrivning	2	565 680	568 839
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	10	11 682 158	11 975 799
Sum kostnader		44 239 122	36 925 541
Driftsresultat		4 856 641	9 529 635
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 587	33 395
Agio		599 450	3 335 908
Annen finansinntekt		29 229	35 887
Sum finansinntekter		633 266	3 405 190
Annen rentekostnad		86 634	57 449
Disagio		1 080 211	1 447 468
Annen finanskostnad		9 248	11 871
Sum finanskostnader		1 176 092	1 516 788
Netto finans		-542 827	1 888 402
Ordinært resultat før skattekostnad		4 313 814	11 418 036
Skattekostnad	8	530 168	2 518 666
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 783 646	8 899 370
Årsresultat		3 783 646	8 899 370



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 783 646	8 899 370
Totalresultat		3 783 646	8 899 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	295 850	385 160
Sum immaterielle eiendeler		295 850	385 160
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		234 924	287 091
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 679 708	1 145 598
Sum varige driftsmidler	2	1 914 632	1 432 689
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer		75 985	75 985
Sum finansielle anleggsmidler		75 985	75 985
Sum anleggsmidler		2 286 467	1 893 834
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	396 959	81 171
Fordringer			
Fordringer på søsterselskaper	4	15 548 620	18 294 953
Andre kortsiktige fordringer		2 085 970	1 818 968
Konsernfordringer	4, 13	15 052 538	12 159 788
Sum fordringer		32 687 128	32 273 709
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 397 767	1 256 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 397 767	1 256 254
Sum omløpsmidler		34 481 853	33 611 133
SUM EIENDELER		36 768 320	35 504 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 600 000	1 600 000
Overkurs		8 563 266	8 563 266
Sum innskutt egenkapital		10 163 266	10 163 266
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		83 646	
Sum opptjent egenkapital		83 646	
Sum egenkapital	5	10 246 912	10 163 266
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7		
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		717 570	665 195
Betalbar skatt	8	440 858	2 565 766
Skyldige offentlige avgifter		5 708 201	3 328 417
Utbytte		3 700 000	14 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4, 4	203 987	486 661
Annen kortsiktig gjeld	9	15 750 792	4 295 663
Sum kortsiktig gjeld		26 521 407	25 341 701
Sum gjeld		26 521 407	25 341 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 768 320	35 504 967



Årsregnskap 2021

**Mascot
Electronics AS**

Org.nr.:985 188 432



Mascot Electronics AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Mascot Electronics AS utvikler, produserer og importerer batteriladere og strømforsyningsenheter. Produktene selges via salgsselskapet Mascot AS over hele verden med hovedvekt på det europeiske marked. Selskapets produksjon og administrasjon holder til i leide lokaler i Fredrikstad.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets resultat er et overskudd på NOK 3.783.646, mot et overskudd på NOK 8.899.370 i 2020. Driftsresultatet var lavere i forhold til året før, med et tilhørende lavere finansielt resultat.

Totalkapitalen var pr. 31.12.21 på NOK 36.768.320 sammenlignet med NOK 35.504.967 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 var på 28%.

Det foregår en kontinuerlig utviklings- og tilpasningsprosess for våre produkter og produksjonsanlegg. Det er ikke balanseført forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljøet og likestilling

Sykefraværet ved selskapet var på 102,5 (132) sykedager i 2021 (2020). Dette tilsvarer 1,6 % (1,9 %) av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Det arbeides systematisk for at sykefraværet skal reduseres. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessige møter og har et nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Internkontrollsystemet fungerer tilfredsstillende.

Det ble utført 26,03 årsverk i 2021. Den 31.12.21 hadde selskapet 28 ansatte (10 kvinner og 18 menn). Ledelsen består av 7 personer, herav en kvinne. Selskapets målsetting er likevel full likestilling i organisasjonen med samme rekrutteringsmuligheter og lønnsbetingelser for kvinner og menn.

Selskapet har medarbeidere fra flere nasjoner. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling pga. etnisk, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i selskapet.

Mascot Electronics AS**ÅRSBERETNING 2021****Ytre miljø**

Bedriften slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Pålagte avfallsordninger er tilfredsstillende ivaretatt.

Det har blitt utført undersøkelser og analyser av produkter med hensyn på helse- og miljøfarlige kjemikalier og avfall samt miljøbelastning ved bruk. Det ble ikke konstatert negative forhold av betydning. Regler om blyfri lodding i produksjonsprosessen er innført. Det arbeides målbevisst med å eliminere alt som kan påvirke helse og miljø negativt.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Mascot-gruppen har vurdert å slå selskapet sammen med søsterselskapet Mascot AS. Det er ennå for tidlig å si noe om når dette eventuelt vil skje.

Risiko

Finansiell risiko: Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i € og US\$, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i disse valutaer. Det er gjennomført en omlegging av selskapets likviditetsstyring som bidrar til en mer optimal utnyttelse av selskapenes likviditetsreserver innenfor respektive valutaer. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets langsiktige gjeld er innfridd.

Selskapet har ikke etablert ansvarsforsikring for styret.

Kredittrisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko: Likviditeten i selskapet vurderes som god.



Mascot Electronics AS

ÅRSBERETNING 2021

Årsresultat og disposisjoner

Årsresultatet i Mascot Electronics AS, et overskudd på NOK 3.783.646 ble disponert på følgende måte:

Tekst	Beløp
Overført til annen egenkapital	Kr. 83.646
Utbytte til Mascot Holding AS	Kr. 3.700.000
Sum disponert	Kr. 3.783.646

Fredrikstad, 30. juni 2022

Jon Kristiansen
Styremedlem

Per Anton Kleppa
Styremedlem

Jan Kristiansen
Styremedlem

André Nilsen
Adm. Direktør/Styremedlem

Grete Kristiansen
Styremedlem

Lars Kristiansen
Styrets leder

Dokumentet er elektronisk signert.



Mascot Electronics AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	11	9 730 884	1 084 400
Annen driftsinntekt	11	39 364 878	45 370 776
Sum driftsinntekt		49 095 763	46 455 176
Beholdningsendring egentilvirkede varer		-298 183	344 603
Varekostnad	3	10 395 239	2 058 375
Lønnskostnad	7, 10	21 894 228	21 977 925
Avskrivning	2	565 680	568 839
Annen driftskostnad	10	11 682 158	11 975 799
Sum driftskostnad		44 239 122	36 925 541
Driftsresultat		4 856 641	9 529 635
Renteinntekt		4 587	33 395
Agio		599 450	3 335 908
Annen finansinntekt		29 229	35 887
Rentekostnad		-86 634	-57 449
Disagio		-1 080 211	-1 447 468
Annen finanskostnad		-9 248	-11 871
Resultat før skattekostnad		4 313 814	11 418 036
Skattekostnad	8	530 168	2 518 666
Årsresultat		3 783 646	8 899 370



Mascot Electronics AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	295 850	385 160
Sum immaterielle eiendeler		295 850	385 160
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		234 924	287 091
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 679 708	1 145 598
Sum varige driftsmidler	2	1 914 632	1 432 689
Andre langsiktige fordringer		75 985	75 985
Sum finansielle anleggsmidler		75 985	75 985
Sum anleggsmidler		2 286 467	1 893 834
Omløpsmidler			
Varer	3	396 959	81 171
Fordringer			
Fordringer på søsterselskaper	4	15 548 620	18 294 953
Fordring på morselskap	4, 13	15 052 538	12 159 788
Andre kortsiktige fordringer		2 085 970	1 818 968
Sum fordringer		32 687 128	32 273 709
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 397 767	1 256 254
Sum omløpsmidler		34 481 853	33 611 133
SUM EIENDELER		36 768 320	35 504 967



Mascot Electronics AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 600 000	1 600 000
Overkurs		8 563 266	8 563 266
Sum innskutt egenkapital		10 163 266	10 163 266
Annen egenkapital		83 646	0
Sum opptjent egenkapital		83 646	0
Sum egenkapital	5	10 246 912	10 163 266
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	4	150 000	300 000
Leverandørgjeld til konsernselskaper	4	53 987	186 661
Leverandørgjeld		717 570	665 195
Betalbar skatt	8	440 858	2 565 766
Skyldige offentlige avgifter		5 708 201	3 328 417
Utbytte		3 700 000	14 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	15 750 792	4 295 663
Sum kortsiktig gjeld		26 521 407	25 341 701
Sum gjeld		26 521 407	25 341 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 768 320	35 504 967

Fredrikstad, 30.06.2022
Styret i Mascot Electronics AS

Per Anton Kleppa
styremedlem

Jon Kristiansen
styremedlem

Jan Helge Kristiansen
styremedlem

Grete Kristiansen
styremedlem

Lars Kristiansen
styreleder

André Nilsen
styremedlem



Kontantstrøm Mascot Electronics AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 313 814	11 418 036
Periodens betalte skatt	-2 565 766	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	89 175
Avskrivninger	565 680	568 839
Endring i varelager	-315 788	1 170 931
Endring i vareleverandørgjeld	-80 298	-735 376
Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 567 909	4 311 464
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 485 551	16 823 070
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	55 575
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 047 620	-466 119
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	3 610 958
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-146 417	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-75 985
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 194 037	3 124 429
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	140 495
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-150 000	0
Utbetalinger av utbytte	-14 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-14 150 000	-19 859 505
Netto kontantstrøm for perioden	141 514	87 994
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 256 254	1 168 260
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 397 767	1 256 254
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 397 767	1 256 254
Bundne bankinnskudd utgjør herav	1 397 767	1 256 254
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inngåtte terminkontrakter vurderes til virkelig verdi.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler er kostnadsført.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Selskapet har 2 pensjonsordninger. Begge ordninger anses som innskuddsplaner. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Varige driftsmidler

	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	36 605 086	23 283 731	59 888 817
Tilgang	0	1 047 620	1 047 620
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	36 605 086	24 331 351	60 936 437
Akkumulerte avskrivninger	36 370 162	22 651 643	59 021 805
Bokført verdi per 31.12.2021	234 924	1 679 708	1 914 632
Årets avskrivninger	52 167	513 513	565 680
Forventet økonomisk levetid	3-13 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie (NOK)
Selskapet leier kontor, produksjon og lagerlokaler av søsterselskapet Mascot Eiendom AS.	1 800 000

Note 3 Varer

	2021	2020
Råvarer	31 445	8 623
Varer under tilvirkning	0	1
Innkjøpte ferdigvarer	1 760	6 976
Egentilvirkede ferdigvarer	363 754	65 571
Sum	396 959	81 171
	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	365 514	72 548
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	31 445	8 623
Sum	396 959	81 171



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Mascot Holding AS (konsernkontoordning)	0	0	15 052 538	12 159 788
Søsterselskap	15 605 160	6 540 380	0	0
Sum	15 605 160	6 540 380	15 052 538	12 159 788

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Mascot Eiendom AS	0	0	150 000	300 000
Maskot Kina	53 987	186 661		
Mascot AS	0	0	10 717 000	0
Sum	53 987	186 661	10 867 000	300 000

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ann	Sum
			egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 600 000	8 563 266	0	10 163 266
Årets resultat	0	0	3 783 646	3 783 646
Avsatt utbytte	0	0	-3 700 000	-3 700 000
Egenkapital 31.12.2021	1 600 000	8 563 266	83 646	10 246 912

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Mascot Holding AS har forretningskontor i Postboks 177,1601 FREDRIKSTAD, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 600 000 består av 320 000 aksjer á kr. 5. Samtlige aksjer eies av Mascot Holding AS.

Note 7 Pensjoner

Mascot Electronics AS er tilknyttet NHO og inngår dermed i ordningen om AvtaleFestetPensjon (AFP) med mulig førtidspensjonering ved fylte 62 år. Ny AFP-ordning betraktes som en innskuddsordning og fremtidig forpliktelse er ikke balanseført. AFP ordningen omfatter 27 yrkesaktive og 2 pensjonister.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller loven.

	2021	2020
Netto pensjonskostnad		
Innbetalt premie OTP	399 221	383 758
Innbetalt premie AFP	302 254	321 797
Arbeidsgiveravgift	98 908	99 483



Netto pensjonskostnad	800 383	805 038
-----------------------	---------	---------

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-38 231	3 521	41 752
Varebeholdning	0	-447 710	-447 710
Fordringer	-56 540	-56 540	0
Avsetninger mv	-1 250 000	-1 250 000	0
Sum	-1 344 771	-1 750 729	-405 958

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 344 771	-1 750 729	-405 958
---	-------------------	-------------------	-----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-295 850	-385 160	-89 311
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2021	2020
----------------------------	-------------	-------------

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 313 814	11 418 036
Permanente forskjeller	-1 903 958	30 446
Endring i midlertidige forskjeller	-405 958	214 091
Skattepliktig inntekt	2 003 899	11 662 574

Årets skattekostnad	2021	2020
----------------------------	-------------	-------------

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	440 858	2 565 766
Endring i utsatt skattefordel	89 310	-47 100
Skattekostnad ordinært resultat	530 168	2 518 666

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 313 814	11 418 036
Beregnet skatt av resultat før skatt	949 039	2 511 968
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-418 871	6 698
Sum	530 168	2 518 666
Effektiv skattesats	12,3 %	22,1 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	440 858	2 565 766
Sum betalbar skatt i balansen	440 858	2 565 766



Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Avsetning for lønn, feriepenger, arbeidsgiveravgift	3 516 288	2 778 157
Avsetning for garantier	1 250 000	1 250 000
Påløpte andre kostnader	10 984 504	267 504
Sum sum	15 750 792	4 295 661

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	17 903 470	17 982 316
Arbeidsgiveravgift	2 980 018	2 955 177
Pensjonskostnader	302 254	164 383
Andre ytelser	708 487	876 049
Sum	21 894 228	21 977 925

Sysselsatte årsverk	26	27
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 313 857	216 399
Pensjonsutgifter	42 596	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	1 356 453	216 399

Selskapets ansettelseskontrakt med daglig leder har ingen bestemmelse om etterlønn i tilfelle ansettelsesforholdet bringes til opphør.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	69 000	96 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	34 000	34 000
Sum	103 000	130 000

Note 11 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter varer	9 730 884	1 084 400
Sum	9 730 884	1 084 400

Geografisk fordeling

Norge	0	0
Eksporthandel Europa	9 730 884	1 084 400
Sum	9 730 884	1 084 400



Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 1.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og driftsmidler		
- Mascot AS, søsterselskap	0	0
- Mascot Baltic OÜ, søsterselskap (varer)	920 922	1 131 932
- Mascot Baltic OÜ, søsterselskap (driftsmidler)		0
Salg av tjenester		
Mascot AS, søsterselskap (adm.honorar)	37 800 000	42 000 000
Mascot AS, søsterselskap (leie for lokaler)	589 309	580 958
b) Kjøp av varer og tjenester		
Leie lokaler, Mascot Eiendom AS-søsterselskap	1 800 000	1 800 000
Administrasjonshonorar, Mascot Electronics AS-søsterselskap	2 086 870	2 123 973
Kjøp av varer, Mascot Electronics AS-søsterselskap	0	0
Kjøp av varer, Mascot Baltic OU-søsterselskap	8 810 181	-235 036

Note 13 Bundne bankinnskudd og konsernkontoordning

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkkonto	1 397 767	1 256 254

Konsernkontoordning

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på NOK 20 000 000. Mascot Holding AS er A-kontoinnehaver i ordningen. Mascot AS har innestående på kr 15 052 538 pr 31.12.2021, som inngår i posten fordring på konsernselskaper. Rentekostnader og inntekter er klassifisert som rentekostnader og inntekter til foretak i samme konsern.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nilsen, Andre	BANKID	2022-07-07 13:36
Kleppa, Per Anton	BANKID	2022-07-10 12:50
Kristiansen, Jon	BANKID_MOBILE	2022-07-05 16:54
Kristiansen, Jan Helge	BANKID_MOBILE	2022-07-06 13:59
Kristiansen, Grete	BANKID	2022-07-07 14:26

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Mascot Electronics AS
